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宏观经济表现 
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 6月PMI为51.0，较上月回升了0.2，季调后升幅进一步扩大至0.7个点，这一数据已属连续第四个月
改善，稳增长效果在逐步显现。 

5月份，我国进出口总值3550.2亿美元，增

长3%。其中，出口1954.7亿美元，增长

7%；进口1595.5亿美元，下降1.6%；贸

易顺差359.2亿美元，扩大74.9%。 

6月PMI采购经理指数为51，比上月回升

0.2个百分点。从12个分项指数来看，除

采购量和生产经营活动预期指数环比回

落外，其它各项指数均呈现回升。 
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枯荣线 

中采购PMI 

注：14年6月海关进出口数据尚未公布 
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行业政策动态（1/1） 

江苏出台新能源政策，按国家补贴标准40%补贴 
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广东发改委发布《关于加快推进珠江三角洲地区新能源汽车推广应用的实施意见》，提

出从2013年至2015年，珠三角地区推广应用新能源汽车4.5万辆。 

其中，广州市1万辆，深圳市2.5万辆，珠海市1500辆，佛山市2000辆，惠州市1500辆，

东莞市2600辆，中山市 1500辆，江门市450辆，肇庆市450辆。 

规划要求，将新能源汽车充换电基础设施纳入城乡建设规划，提出优化新能源汽车交通

管理方式，包括优先办理新能源汽车的入户、年检等业务。 

对实施牌照额度拍卖、购车配额指标等措施的城市将出台新能源汽车可共享公交车道，

不受限号行驶约束等政策。 

 影响： 政策落实，广东新能源发展将提速，另新能源车共享公交道和不限行限制，是

对广州新能源汽车推广的一大利好。 

广东发布新能源推广计划：到2015年珠三角推广应用新能源汽车4.5万量 

江苏省新出台的新能源汽车推广应用补贴细则，公用事业单位和私人消费者、承建充
换电设施的服务运营单位将给予每辆车最高20万元的补贴，汽车生产商按扣减补助后
的价格销售。 
 按照标准，纯电动乘用车每辆补助2.5万元，插电式混合动力乘用车每辆补助1.5万
元，纯电动客车每辆补助20万元，插电式混合动力客车每辆补助10万元。 
国家新能源汽车推广政策是中央和地方按照1:1给予补贴，江苏省的省级财政补贴是
按照国家补贴标准的40%支付，剩下的60%由各推 广城市财政安排。 
 
影响：随着各地新能源补贴政策落实，新能源汽车在全国推广进程加快。 
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广州市场观察  
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全国终端订单 全国终端人气 

数据来源：威尔森终端市场监测体系 
客流、订单指数基期：13年1月     全国终端数据为16个样本城市终端数据 
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 经销商反映，6月促销优惠力度不大，举办市场活动数量减少，加上各地高温多雨天气，
影响到店客流，致使订单环比下降。 
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广州终端指数 
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 广州经销商反馈，本月车市客流及销量呈下降趋势，一方面广州天气炎热影响出行，客
流减少，另一方面，较多消费者抱观望态度，等待更大优惠的促销活动 

广州终端订单 广州终端人气 
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终端价格分析 
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 经销商反映，6月，广州进入销售淡季，促销活动相对减少，优惠率下降。 
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广州终端价格分析 

数据来源：威尔森终端市场监测体系  威尔森市场价格监测体系 
价格指数基期：13年1月      全国终端数据为16个样本城市终端数据 
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广州终端库存分析 
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数据来源：威尔森终端市场监测体系 
全国终端数据为16个样本城市终端数据 

 经销商反映，厂商为完成半年任务，向经销商压库，加上当月销售行情不佳，库存深度
大幅上升。 
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广州A0级车市场终端运行分析 
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数据来源：威尔森终端市场监测体系  威尔森市场价格监测体系 
全国终端数据为16个样本城市终端数据 
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 A0级市场优惠幅度加大，但效果并不明显，客流和订单环比均下降，库存上升，级别市
场表现较差。 
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广州A级车市场终端运行分析 
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数据来源：威尔森终端市场监测体系  威尔森市场价格监测体系 
全国终端数据为16个样本城市终端数据 

 经销商反映，6月广州进入传统淡季，促销活动相对上月有所减少，到店客流减少，订单
量下降； 

 厂商配车增加，库存深度上升。 
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广州B级车市场终端运行分析 

12 

105.6 

86.7 

0

20

40

60

80

100

120

140

160

6
月

7
月

8
月

9
月

1
0
月

1
1
月

1
2
月

1
月

2
月

3
月

4
月

5
月

6
月

客流指数 订单指数

库存深度 

94.4 

93.7 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

6
月

7
月

8
月

9
月

1
0
月

1
1
月

1
2
月

1
月

2
月

3
月

4
月

5
月

6
月

全国 广州

客流及订单指数       价格指数 

1.5 

0.8 

数据来源：威尔森终端市场监测体系  威尔森市场价格监测体系 
全国终端数据为16个样本城市终端数据 

 经销商反映，B级市场优惠幅度相对上月有所收窄，较多消费者持观望态度，等待更大的
优惠，致使当月客流和订单下滑。 

 库存深度上升，处于警戒线以上。 
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广州SUV级车市场终端运行分析 
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数据来源：威尔森终端市场监测体系  威尔森市场价格监测体系 
全国终端数据为16个样本城市终端数据 

 SUV市场优惠幅度加大，但效果并不明显，客流和订单均有所下滑； 

 库存深度上升，但仍处正常水平。 
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广州经销商单车销售利润分析 
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 6月，广州市场促销活动减少，单车销售利润小幅提升； 

 广州单车销售利润低于全国水平。 
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指标及算法相关说明 
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指数说明 

客流指数说明 

 客流，到店或者来电，已留下联系方式的人数 

 单店品牌意向指数= 单店品牌意向量/单店品牌基值意向量 

 品牌意向指数= ∑(单店品牌意向指数*样本店权重) 

 整体市场意向指数= ∑(品牌意向指数*品牌权重) 

 

订单指数说明 

 订单，指当期单店已付订金的订单数（不包括二级网点批发数和大客户) 

 单店品牌订单指数= 单店品牌订单量/单店品牌基值订单量 

 品牌订单指数= ∑(单店品牌订单指数*样本店权重) 

 整体市场订单指数= ∑(品牌订单指数*品牌权重) 

 

库存深度说明 

 库存量，经销商统计期内的店内的现车库存 

 库存深度=月底库存量/最近三个月月底交车量平均 

 库存深度安全范围是0.8-1.5，2.0是经销商库存深度的警戒点 

 

基期选择 

 2013年1月作为基期计算 
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